
★ひまわり施設長就任にあたって 

 

このたび星野豊の後任として老健ひまわり施設長に就任いたしました田村隆志です。 

はなはだ微力ではございますが職務に専心努力し、地域の皆様をはじめとする方々の介

護・福祉のお役に立てればと存じます。 

なにとぞ前任者同様ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

               

 

 

★施設部長就任にあたって 

 

7 月 1 日付けで、施設部長に就任いたしました堀良子です。 

これまで職員と積み上げてきた知・技に、地域の方々をはじめ、多くのボランティアの方々

と共に歩む介護・福祉を目指して参ります。 

今後とも、ご指導ご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


